

 **इंडियन बैंक** Sector 50 Noida Branch, B-258,
Sector 50 Noida -201301, Uttar Pradesh.
Phone: 0120-2500644, Fax :2500644
Web site address: www.indianbank.in,
E-mail: sector50noida@indianbank.co.in

CORRIGENDUM OF SALE NOTICE

In the ADVT Published in this Newspaper on 19.06.2016, Due to printing mistake this line published as in **Mortgaged Assets** "A residential building situated at Nagar Nigam No. 566(old), 801(new), Present House No. 934/566, Post office Building, Ward No. 76, Turab Nagar, Ghaziabad-201001, UP consisting total land area of 55.18 sq. m. (66 sq. yds.) consisting of ground, first & second floor and bounded as" Kindly amend it and read as " **A residential building situated at Nagar Nigam No. 566 (old), 801(new), Present House No. 934/566, Post office Building, Ward No. 76, Turab Nagar, Ghaziabad-201001, UP consisting total land area of 55.18 sq. m. (66 sq. yds.) consisting of ground, first floor and bounded as**". Rest remain the same. Inconvenience caused is deeply regretted.

Place : Noida Authorized Officer
Date : 11.07.16 Indian Bank

 **इंडियन बैंक** सेक्टर 50 नोएडा शाखा बी.258,
सेक्टर.50, नोएडा.201301. उत्तर प्रदेश.
फोनरू 0120.2500644ए फैक्सरू 2500644ए
वेबसाइट पता : www.indianbank.in
ई.मेल: sector50noida@indianbank.co.in

ब्रिकी सूचना का शुद्धिपत्र

इस समाचार पत्र में दिनांक 19/06/2016 को छपे विज्ञापन में छपाई में त्रुटि के कारण यह पंक्ति इस प्रकार छप गई है - गिरवी रखी गई परिसंपत्ति नगर निगम सं. 566 (पुराना), 801 (नया) में स्थित आवासीय भवनए वर्तमान मकान सं. 934/566, पोस्ट ऑफिस बिल्डिंग वार्ड नं. 76, तुराब नगर, गाजियाबाद-201001, उ.प्र. जिसमें भूमि का क्षेत्रफल 55.18 वर्ग मी. (66 वर्ग यार्ड्स) है जिसमें भू तल, प्रथम एवं द्वितीय तल शामिल हैं। जिसे सुधार कर गिरवी रखी गई परिसंपत्ति नगर निगम सं. 566 (पुराना), 801 (नया) में स्थित आवासीय भवनए वर्तमान मकान सं. 934/566, पोस्ट ऑफिस बिल्डिंग वार्ड नं. 76, तुराब नगर, गाजियाबाद-201001, उ.प्र. जिसमें भूमि का क्षेत्रफल 55.18 वर्ग मी. (66 वर्ग यार्ड्स) है जिसमें भू तल एवं प्रथम तल शामिल हैं पढ़ा जाये व माना जाये बाकी पूर्ववत् रहेंगे

स्थान : नोएडा प्राधिकृत अधिकारी
दिनांक : 11.07.16 इंडियन बैंक